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Стандардизиран формулар на биографија 

за кандидат за член на Совет за локалните избори 2021 година   
  

1. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ    

Име и презиме    

Назив на општина/град Скопје за 
која се поднесува кандидатурата за 
член на совет 

 

Звање    

Датум и место на раѓање    

Адреса во Л.К.    

Поштенски број    

Место на живеење    

Општина    

Приватен телефонски број    

Приватна електронска пошта    

Националност    

Член на СДСМ од    

Функција во политичката партија    

  

2. ОБРАЗОВАНИЕ  Ве молиме додадете повеќе институции или обуки преку копирање на оваа табела за 
Образование  
  

Име на институција    

Датум на започнување    

Диплома (ДА/НЕ) (Датум на 
завршување)  

  

Опис на образованието  
  
  

  
  

Опис на специјализација  
  
  

  

   

3. РАБОТНО ИСКУСТВО  Ве молиме додадете повеќе полиња за работно искуство преку копирање на оваа 

табела за Работно искуство  
  

Организација    

Работна позиција    

Датум на започнување    

Датум на завршување    

Опис на работното место и 
работните задачи  
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4. ВОЛОНТЕРСТВО  Ве молиме додадете повеќе полиња за волонтерско искуство преку копирање на оваа 
табела за Волонтерство  

Организација    

Работна позиција    

Датум на започнување    

Датум на завршување    

Опис на задачите и активностите  
  

  
  
  

Ова се сите активности и задачи кои сте ги извршувале како волонтер за непрофитни организации,локални организации итн.   

  

5.ПОЛИТИЧКИ ЗАДАЧИ И  
АКТИВНОСТИ  

Ве молиме додадете повеќе полиња за политички задачи и активности преку 
копирање на оваа табела за Политички задачи и активности  

Активност    

Датум на започнување    

Датум на завршување    

Опис на задачите и активностите  
  

  

Ова се активности  кои сте ги извршувале за СДСМ  

 

7. КВАЛИТЕТИ    

Што сметате дека се вашите 
квалитети како кандидат/-ка? 
Дадете кратко објаснување од 3-4 
реченици  

  
  
  
  

  

8. ЛИЧЕН ОПИС    

Како би ве претставиле другите 
луѓе? Карактеристики како личност, 
вештини и способност  
  

  

  

9. ЛИЧНИ ИНТЕРЕСИ    

Опишете ги вашите лични интереси 
во 3-4 реченици  
  

  

 

 

6. ПУБЛИКАЦИИ   

Доколку имате некоја 
публикација, ве молиме да ја 
наведете  

 


